

## Dagsorden og referat til fællesbestyrelsesmøde Barrit Skole og Børnehus

Dato: 21. februar 2023

Tid: 17-19.30

Deltagere: Christina, Heidi, Sine, Anne, Michael, Helle, Vinnie, Jeppe, Karen Margrethe, Gitte, Camilla

Afbud fra: Christina

Heidi medbringer forplejning.

Dagsorden	Ansvarlig	Tid	Proces	Referat
Velkommen – Godkendelse af dagsorden	Anne	5		
politisk beslutning om udvidelse af specialtilbuddets målgruppe.	Camilla	15	O	<p>Der er opstart af ny legeplads - til afbenyttelse af alle.</p> <p>Horsens og vejle kommune har stoppet tilgangen fra kommunen. Opgaven skal løses internt i kommunen.</p> <p>1. august skal vi have plads til 10 elever.</p> <p>Derudover kommer der brobørn.</p> <p>Gorms facilitetsplan er aktuel. Der om bygges i etaper. I kælderen etableres to lokaler i nuværende klasselokaler for almen. Almen samles på første sal. personalestuen forbliver, men forberedelse og kontor ændres. Derudover kommer der et modulbyggeri, hvor der kommer en enkelt elev - der etableres hegn og legemuligheder.</p> <p>Vi kommer i en ansættelsesproces.</p>
Seminar for bestyrelsen om forældresamarbejde	Anne/Vinnie e/ Helle	10	D	Vi får bidrag til arbejdet andre steder fra.
Er det mon noget for os - se bunden af dagsorden for invitation				
Godkendelse af principperne -værdi og ordensregler -undervisningens organisering	Vinnie	30	D	Princippet er der arbejdet med fra skoleleder og i personalegruppen på almen.

<a href="https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1UbGm1WWO872EBM9gnFfeEXSyMcbI57vO">https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1UbGm1WWO872EBM9gnFfeEXSyMcbI57vO</a>				<p>Tilføjelsen kan lægges til som et bilag eller linkes til.</p> <p>Under ordensregler: der er opsyn fra kl. 8, da man kan bede om tilsyn 10 min før undervisningen starter.</p> <p>En udfordring i Barrit er at skolen kommer 7.30, men her er ingen voksne. Vi ønsker at der skrives at der for indskolingen henstilles til at børnene indskrives i sfo.</p> <p>Vinnie undersøger.</p> <p>Vi drøftede beskyttelse ved brug af løbehjul mm.</p> <p>Princip for undervisningens organisering skal også igennem personalet, så der kan komme justeringer.</p>
Jeg har lagt princip vedrørende overgange ind i mappen. Dette princip skal drøftes og godkendes. Herefter lægges på vores hjemmeside	Helle	15	D	Der indsættes link til princip for overgangen fra Barrit til Juelsminde - Herefter Godkendt af bestyrelsen.
Nyt navn og logo	Michael	15		Godt gået :-) Michael arbejder videre med næste skridt.
Næste skridt i forhold til arbejdet med principper. Hvem og hvad skal i gang?	Vinnie	10	D	se overblik
Fællesfonden - et udkast til dialog				flere eksempler fra de forskellige afdelinger. Legatet kan fordeles på flere. Der kan ansøges max 5000 kr. Deadline 1. maj
Princip for forældresamarbejde.				Børnehuset arbejder videre med princippet på medarbejderniveau.
Nyt fra afdelingerne				Børnehuset slår 2 pædagogstillinger op. Bestyrelsen
- Børnehus.				
- Skole				

- Specialafdeling				skal være repræsenteret i ansættelsesudvalget.
Eventuelt				Bestyrelsen godkender at Anne drøfter budget med Vinnie i forhold til skolen bidrag til ombygning.
Punkt til næste dagsorden				Princip for Børnerelateret midler og lejrskole.

### **Kære skolebestyrelsesmedlem og skoleleder**

Forældresamarbejde er et vigtigt omdrejningspunkt for skolen og har naturligvis også stor betydning for både for medarbejderne og eleverne i skolens hverdag.

Derfor har vi valgt at årets tema på

### **Skolebestyrelsesseminarer 2023**

skal være:

### **Vi skal tale om forældresamarbejdet**

Sociolog og ph.d. i skole-hjem-samarbejde Maria Ørskov Aksenvoll fortæller om hendes forskning i involvering af forældre i skolens trivselsarbejde. Med udgangspunkt i dette vil vi efterfølgende sætte fokus på, om forældresamarbejdet har brug for nytænkning, om der er en sammenhæng mellem kvaliteten og kvantiteten i samarbejdet med forældrene, samt på hvilken måde forældrene involveres og i hvad.

Med oplæg, dialog og erfaringsudveksling sætter vi forældresamarbejdet i centrum og arbejder med at se på mulighederne for at udvikle og måske tænke nyt i skolebestyrelsens rammesætning og principper for samarbejdet.

[Læs programmet her:](#)

[Klik her for tilmelding](#)

## **Skolebestyrelsesseminarer 2023 – praktisk:**

### **Dato og kursussted**

04. marts: Ringsted, Hotel Scandic, Nørretorv 57, 4100 Ringsted

18. marts: Fredericia, Hotel Fredericia, Vestre Ringvej 96, 7000 Fredericia

22. april: Aarhus, Hotel Scandic, Rytøften 3, 8210 Aarhus V

### **Deltagere:**

Alle skolebestyrelsesmedlemmer (forældre, elever og medarbejdere) samt skoleledelse kan deltage i seminarerne.

### **Deltagelse:**

Det er muligt at deltage både fysisk på hotellet og online.

Forløbet online vil naturligvis have en anden karakter, da dialog og erfaringsudveksling vil ske på i break-out rooms og i større omfang være deltagerstyret.

### **Pris for deltagelse:**

Fysisk deltagelse på hotellet, kr. 1.225,- pr. deltager

Onlinedeltagelse, kr. 360,- pr. deltager

Onlinedeltagelse, hele skolebestyrelsen samlet, kr. 2.500,-

### **Ved afmelding gælder følgende:**

Kan ske uden beregning frem til 14 dage før seminarets afholdelse.

Efter 14 dage og frem til 3 hverdage før seminaret er aflysningsgebyret 50% af deltagerprisen.

Ved afmelding efter 3 hverdage før seminaret, forfalder hele deltagerprisen til betaling.

[Gå til hjemmesiden for seminarerne](#)

Vi ser frem til at møde jer enten fysisk eller online og få nogle inspirerende timer sammen.

Har du spørgsmål, så kontakt Ingelise Andersen på mail [ia@skole-foraeldre.dk](mailto:ia@skole-foraeldre.dk)

De bedste hilsner og på gensyn

Skole og Forældre

*Denne mail er sendt til alle skolebestyrelsesmedlemmer (forældre, medarbejdere og elever) samt skoleledere, som er registreret i vores medlemssystem.*